



بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

وصیت نامه‌ی

شهید مرتضی کاظمی

وَالْعَصْرِ * اِنَّ الْاِنْسَانَ لَفِيْ خُسْرٍ * اَلَّا الَّذِيْنَ ءَامَنُوْا وَعَمِلُوا الصّٰلِحٰتِ وَتَوَّصَوْا بِالْحَقِّ وَتَوَّصَوْا بِالصَّبْرِ * (سوره مبارکه العصر)

انما الحیاة عقیده و جهاد: زندگی عقیده است و جهاد در راه آن.

با سلام بر امام امت، خمینی بت سگن و با سلام بر تمامی شهیدان اسلام. من نمی دانم چگونه این وصیت نامه را

شروع کنم، زیرا نوشتن یک وصیت نامه کاری بس مشکل است و چون این یک وظیفه شرعی است خود را

موظف دیدم که این وصیت را بنویسم. من به تمام برادران عزیز و مسلمان وصیت می کنم که همیشه یار و یاور امام باشند و

پسچگاه قدمی کج بر علیه خط امام نگذارند قدر این امام و روحانیت را بدانند قدر این انقلاب را بدانند برای اسلام تمامی

توانید در کشورهای جهان تبلیغ کنید زیرا اگر مستضعفان دنیا از این دستورات و احکام اسلام باخبر شوند صد در صد به این

دین می گردند. برادران عزیز من، نگذارید که قلب امام به در بیاید کاری نکنید که امام خود را تنها ببیند. هر کجا که منافقین

و کفار شلوغ کردند خود شام دوم، صدای آنها را در گلونخه کنید نگذارید که بیخچین روحانیت یهوده ترور شوند. چون اینها

همه میوه های عمر امامند و امام از ترور آنها قلبش به دردمی آید. به گفته های امام عمل کنید و هیچ وقت دشمنان را صلی خود

خوشتر
سید امی
مادواره
ساد



یعنی غرب جنایتکار و شرق تجاوزکار را از یاد نبرید. به امید روزی که امیدتami مستضعفان جهان امام زمان (عج) ظهور کند
و حکومت خود را در جهان استوار گرداند. خدایا عمرنا خیر ما بکیر و به عمر امامان پیفرای.

خدایا، خدایا، تا انقلاب مهدی خمینی را نگهدار.

و صیتی برای خانواده ام؛

در ضمن از خانواده عزیزم خدا حافظی می کنم، مخصوصا از مادر عزیزم مهربانم. مادر من قدر تو را ندانستم، تو خیلی برای من
زحمت کشیدی تا مرا به اینجا رساندی. من که کاری برای تو انجام نداده ام و امیدوارم خدا اجر تو را بدهد. مادر می دانم
پس از مرگم دیگر طاقت نداری و بر سر قبر من گریه خواهی کرد ولی تو نباید این کار را کنی، زیرا که شهادت آرزوی من
و تمام مسلمین است و رسیدن به آرزو باعث خوشحالی است و باید خوشحال باشی که فرزندت در جهاد راه اسلام شهید
شده. در ضمن جدم را در کورستان آبادان به صورت امانت بگذارید و وقتی که خرمشهر به امید خدا آزاد شد مرا به کورستان
خرمشهر منتقل کرده و در آنجا دفن نمایند. به امید پیروزی اسلام بر کفر.

والسلام علی من تبع الهدی.

مرتضی کاظمی ۱۳۶۰/۱۹/۳۰

شهدای خرمشهر
مادواره
ساد